
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241933800075

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241937900459

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241937500187

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241936300139

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241936800225

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 242629900155

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 243343500045

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241940000141

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 243440900067

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 242151300069

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 244013500048

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 2430101000030

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 244013000033

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241960300038

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 244746900025

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 242232600162

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241214900066

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 240659400004

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241935600139

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241948900004

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 245110000043

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 242134700358

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241938600099

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 243955100060

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241936900068

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241215700002

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241935100029

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 242151200133

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 240504700013

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241011700182

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241939900148

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 244014200032

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241936300259

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241937900013

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241936300137

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241011700008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241215000074

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241936300202

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241936800149

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 245530400006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 244226900233

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241937500030

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 243625000240

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241948600074

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 243341500048

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 245311600111

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241939100191

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241936800012

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 242134700074

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241936800019

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241945900058

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 240762600029

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241939500135

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241939500124

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241935600152

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 240504100099

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241934600114

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241519400086

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241938200242

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 240100200216

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241216800016

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241936300365

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 243123800189

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 243624800064

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 243906400238

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 244014400160

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241936300370

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241937400294

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241939500344

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 243555800075

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241936200330

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 242133600212

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 240100200202

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 241011800018

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 244226900292

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 243952700037

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 242629600267

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 242657600039

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 243624700019


